
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  7 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

CHODNÍK  MOKRA  HORA  –  JEHNICE  
____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Dobrý den, 

Prosím o vysvětlení dotazu k VZ „Chodník Mokrá Hora – Jehnice“. 

U objektu SO 102 Chodník pro pěší podél komunikace III/37918 položka č. 8 má zřejmě špatný popis, 
protože se jedná o přesun, a ne o nakládání. 

Zároveň ve všech objektech je i poplatek za uložení odpadu na skládky a tady v tomto jediném není, bude 
se tedy přebytečná zemina ukládat na skládku a za poplatek nebo nikoliv?“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel sděluje, že správný popis položky č.8 u objektu C102 je „příplatek k přemístění za další km. „K 
této položce nenáleží žádný přesun a uložení na skládku. Veškerá vytěžená zemina se bude ukládat na 
skládku. 

 
S ohledem na poskytnuté vysvětlení a změny zadávací dokumentace, zadavatel současně posunuje lhůtu 
pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace a to následovně: 
 

X. PO D Á N Í   N A B Í D K Y 

 
Lhůta pro podání nabídek: 27.12.2019 do 09:00 hod. 
 

V Brně, dne 22.11.2019 

 

 

 

                  
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

  

Přílohy: 

Příloha č. 6 ZD_Položkový rozpočet – po vysvětlení č. 7 


		2019-11-22T09:04:30+0100




